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Översiktsplan för Åtvidabergs kommun, yttrande över 
utställningsförslag
1. Yttrande över Översiktsplan för Åtvidabergs kommun avges i enlighet med 

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag.

Ärende
Åtvidabergs kommun har översänt utställningsförslag till ny översiktsplan för 
yttrande. Linköpings kommun har tidigare yttrat sig över samrådshandlingen 
för översiktsplanen. I det yttrandet såg Linköpings kommun att en uppskattning 
av Åtvidabergs kommuns befolkningsökning, särskilt vad gäller orterna med 
större utbyggnadsområden, vore önskvärt såväl som en mer definierad 
tidshorisont för planens genomförande. Linköpings kommun ser fortsatt att 
detta material skulle stärka planen.

I övrigt är Linköpings kommun fortsatt positiv till att Åtvidabergs kommun ser 
att riksväg 35 mellan Åtvidaberg och Linköping är viktig och behöver 
utvecklas samt att den byggs ut för att stärka transportnätet kommunerna 
emellan.
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Bakgrund
Åtvidabergs kommuns förslag till översiktsplan har hela kommunen som 
planområde. Det övergripande syftet med planförslaget är att visa på 
Åtvidabergs kommuns framtida utveckling. Översiktsplanen föreslår förtätning 
i befintliga orter men även att tätortsnära jordbruksmark tas i anspråk för 
exploatering samt ett antal LIS-områden (landsbygdsutveckling i strandnära 
lägen). Linköpings kommun har tidigare, i yttrandet över samrådshandlingen, 
önskat en prognos för hur många bostäder de utpekade områdena motsvarar.

Kopplingen till Linköping via riksväg 35 pekas i översiktsplanen ut som 
mycket viktig. Detta tydliggörs i planförslaget genom att upprustning av vägen 
är av högsta prioritet då det finns behov av att skapa en säkrare och bättre väg, 
samt en väg som kan minska restider för pendlare mot Linköping. 
Kollektivtrafiken bedöms spela en viktig roll för arbetspendlingen och den 
regionala tillväxten.

Åtvidabergs kommun är en del av regionen med närhet till både Linköping och 
Norrköping. I plankartan visas också en utbyggnadsriktning mot de båda större 
städerna i norr. I förslaget till översiktsplan lyfts den regionala utvecklingen 
övergripande inom ett antal punkter; goda livsmiljöer, trafik, innovation och 
förnyelse, differentierat näringsliv samt mångfald och jämställdhet.

Länkar

Planförslag, underlag och bilagor till utställningshandlingen finns på 
Åtvidabergs kommuns hemsida:

http://www.atvidaberg.se/planer

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Anna Bertilsson

Beslutet skickas till:
Åtvidabergs kommun
kommun@atvidaberg.se 
ange dnr KS2013-00641
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